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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVIII - 16.804 - 30/08/2016
En el marco de la delegación ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32º inc. g) Ley 26.831

Títulos de Renta Fija Fuente: MAV Resumen estadístico Fuente: MAV

I14S6 Valor nominal Valor efvo. ($)
CI 16:21 246.500,000 988,624% 243.695,820 Títulos de renta fija - $ 482.810 474.863,24
I28S6 Cauciones - $ 551 89.543.074,15
CI 16:23 236.310,000 978,238% 231.167,420 Totales $ 90.017.937,39

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MAV

7 06/09/2016 27,93 466 81.323.058,12 81.758.718,14
8 07/09/2016 28,27 42 3.160.382,58 3.179.963,15
9 08/09/2016 28,52 16 1.329.225,29 1.338.571,58
10 09/09/2016 28,21 2 1.305.689,26 1.315.782,04
14 13/09/2016 28,56 16 323.000,00 326.538,00
30 29/09/2016 29,05 9 1.585.635,41 1.623.501,24

Totales: 551 89.026.990,66 89.543.074,15

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV

Totales Operados 30/08/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
16/09/2016 17 23,00 23,00 23,00 30.000,00 29.626,62 1
23/09/2016 24 23,50 23,50 23,50 80.000,00 78.633,08 1
28/09/2016 29 23,50 23,50 23,50 77.076,21 75.615,69 1
30/09/2016 31 23,50 23,50 23,50 150.000,00 146.786,78 2
14/10/2016 45 23,00 23,00 23,00 30.000,00 29.119,24 1
15/10/2016 46 33,00 33,00 33,00 170.000,00 162.788,26 1
17/10/2016 48 23,00 23,00 23,00 50.000,00 48.502,41 1
19/10/2016 50 23,00 23,00 23,00 84.893,10 82.249,84 2
27/10/2016 58 23,00 23,00 23,00 60.000,00 57.779,07 1
03/11/2016 65 23,00 23,00 23,00 50.000,00 47.945,57 1
05/11/2016 67 23,50 23,50 23,50 8.000,00 7.655,00 1
08/11/2016 70 23,00 23,00 23,00 50.000,00 47.858,81 1
10/11/2016 72 23,00 23,50 23,25 64.043,00 61.139,75 2
11/11/2016 73 23,50 23,50 23,50 24.934,00 23.770,86 1
12/11/2016 74 23,50 23,50 23,50 8.000,00 7.622,13 1
14/11/2016 76 23,00 36,00 29,50 84.752,00 79.499,09 2
15/11/2016 77 23,00 33,00 26,50 237.000,00 222.519,54 3
16/11/2016 78 23,50 23,50 23,50 35.000,00 33.305,96 1
17/11/2016 79 23,00 23,00 23,00 60.000,00 57.052,05 1
18/11/2016 80 23,00 23,00 23,00 45.716,56 43.444,36 1
22/11/2016 84 23,50 23,50 23,50 15.000,00 14.221,70 1
24/11/2016 86 34,00 34,00 34,00 96.500,00 89.035,64 1
25/11/2016 87 23,25 23,25 23,25 1.079.800,00 1.020.637,95 1
03/12/2016 95 23,50 23,50 23,50 9.808,02 9.225,90 1
08/12/2016 100 23,50 23,50 23,50 21.000,00 19.670,24 1
09/12/2016 101 23,50 23,50 23,50 13.364,62 12.518,35 1
15/12/2016 107 23,50 23,50 23,50 21.263,27 19.856,96 1
16/12/2016 108 23,00 35,00 27,00 648.751,36 587.783,25 3
16/01/2017 139 23,50 23,50 23,50 30.000,00 27.519,48 1
16/02/2017 170 23,75 23,75 23,75 30.000,00 26.964,63 1
18/02/2017 172 23,50 23,50 23,50 68.000,00 61.114,19 1
23/02/2017 177 23,75 23,75 23,75 38.232,42 34.223,99 1
28/02/2017 182 23,50 23,50 23,50 31.000,00 27.732,50 1
07/03/2017 189 23,75 23,75 23,75 25.000,00 22.249,31 1
10/03/2017 192 23,50 23,50 23,50 30.000,00 26.653,68 1
13/03/2017 195 23,75 23,75 23,75 15.000,00 13.303,37 1
18/03/2017 200 23,50 23,50 23,50 368.000,00 325.462,48 7
20/03/2017 202 23,50 23,50 23,50 130.000,00 114.973,17 2
27/03/2017 209 23,50 23,50 23,50 192.500,00 169.572,82 5
30/03/2017 212 23,75 23,75 23,75 45.000,00 39.477,24 2
01/04/2017 214 23,50 23,50 23,50 28.000,00 24.567,60 1
06/04/2017 219 23,75 23,75 23,75 13.000,00 11.359,15 1
08/04/2017 221 23,50 23,50 23,50 51.000,00 44.571,88 2
11/04/2017 224 23,75 23,75 23,75 13.000,00 11.339,81 1
13/04/2017 226 23,75 23,75 23,75 13.000,00 11.314,12 1
17/04/2017 230 23,75 23,75 23,75 13.000,00 11.301,32 1
18/04/2017 231 23,50 23,50 23,50 282.800,00 246.047,86 6
20/04/2017 233 23,50 23,50 23,50 35.500,00 30.817,44 1
24/04/2017 237 23,50 23,50 23,50 31.000,00 26.880,95 1
27/04/2017 240 23,50 23,75 23,54 200.500,00 173.365,17 6
28/04/2017 241 23,50 23,50 23,50 35.500,00 30.680,26 1
01/05/2017 244 23,50 23,50 23,50 28.000,00 24.185,06 1
05/05/2017 248 23,50 23,50 23,50 28.500,00 24.535,07 1
08/05/2017 251 23,50 23,50 23,50 25.500,00 21.940,27 1
18/05/2017 261 23,50 23,50 23,50 313.800,00 268.211,41 7
20/05/2017 263 23,50 23,50 23,50 35.500,00 30.309,23 1
24/05/2017 267 23,50 23,50 23,50 2.262.989,18 1.929.975,81 7
26/05/2017 269 23,50 23,50 23,50 208.720,06 177.615,46 1
27/05/2017 270 23,50 23,50 23,50 907.099,52 771.495,89 6
28/05/2017 271 23,50 23,50 23,50 35.500,00 30.193,05 1
29/05/2017 272 24,00 24,00 24,00 36.250,00 30.733,18 1
30/05/2017 273 23,50 23,50 23,50 294.942,26 250.713,63 1
01/06/2017 275 24,00 24,00 24,00 500.000,00 422.727,69 1
17/06/2017 291 23,50 23,50 23,50 300.000,00 252.251,84 1
18/06/2017 292 23,50 23,50 23,50 462.400,00 388.804,18 12
20/06/2017 294 23,50 23,50 23,50 75.500,00 63.449,03 2
24/06/2017 298 23,50 23,50 23,50 331.000,00 277.267,15 2
27/06/2017 301 23,50 23,50 23,50 35.500,00 29.721,08 1
29/06/2017 303 24,00 24,00 24,00 36.250,00 30.178,02 1
30/06/2017 304 23,50 23,50 23,50 2.813.777,74 2.349.400,93 5
01/07/2017 305 23,50 23,50 23,50 300.000,00 250.354,38 1
16/07/2017 320 23,50 23,50 23,50 300.000,00 248.485,26 1
20/07/2017 324 23,50 23,50 23,50 300.000,00 247.824,46 1
24/07/2017 328 23,50 23,50 23,50 300.000,00 247.561,13 1
30/07/2017 334 23,50 23,50 23,50 1.664.857,31 1.368.756,03 5

16.620.020,63 14.364.045,76 144
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Bolsa de Comercio de Rosario
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Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV

Totales Operados 30/08/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
26/05/2017 269 23,50 23,50 23,50 208.720,06 177.615,46 1
27/05/2017 270 23,50 23,50 23,50 907.099,52 771.495,89 6
28/05/2017 271 23,50 23,50 23,50 35.500,00 30.193,05 1
29/05/2017 272 24,00 24,00 24,00 36.250,00 30.733,18 1
30/05/2017 273 23,50 23,50 23,50 294.942,26 250.713,63 1
01/06/2017 275 24,00 24,00 24,00 500.000,00 422.727,69 1
17/06/2017 291 23,50 23,50 23,50 300.000,00 252.251,84 1
18/06/2017 292 23,50 23,50 23,50 462.400,00 388.804,18 12
20/06/2017 294 23,50 23,50 23,50 75.500,00 63.449,03 2
24/06/2017 298 23,50 23,50 23,50 331.000,00 277.267,15 2
27/06/2017 301 23,50 23,50 23,50 35.500,00 29.721,08 1
29/06/2017 303 24,00 24,00 24,00 36.250,00 30.178,02 1
30/06/2017 304 23,50 23,50 23,50 2.813.777,74 2.349.400,93 5
01/07/2017 305 23,50 23,50 23,50 300.000,00 250.354,38 1
16/07/2017 320 23,50 23,50 23,50 300.000,00 248.485,26 1
20/07/2017 324 23,50 23,50 23,50 300.000,00 247.824,46 1
24/07/2017 328 23,50 23,50 23,50 300.000,00 247.561,13 1
30/07/2017 334 23,50 23,50 23,50 1.664.857,31 1.368.756,03 5

16.620.020,63 14.364.045,76 144

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 30/08/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
Avalado   134486 ACPY280201225 PATAGONIA  034  LANUS ESTE  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs 31.000,00
Avalado   134487 ACPY180400279 NACION  011  EL PALOMAR  Sin  Sin Inf. 18-04-17 48hs 58.000,00
Avalado   134488 ACPY180500302 NACION  011  EL PALOMAR  Sin  Sin Inf. 18-05-17 48hs 58.000,00
Avalado   134489 ACPY180600311 NACION  011  EL PALOMAR  Sin  Sin Inf. 18-06-17 48hs 58.000,00
Avalado   134490 ACPY270400275 NACION  011  EL PALOMAR  Sin  Sin Inf. 27-04-17 48hs 54.000,00
Avalado   134491 ACPY270500367 NACION  011  EL PALOMAR  Sin  Sin Inf. 27-05-17 48hs 54.000,00
Avalado   134492 ACPY080500203 NACION  011  EL PALOMAR  Sin  Sin Inf. 08-05-17 48hs 25.500,00
Avalado   134493 ACPY240400241 HSBC  150  FLORIDA  Sin  Sin Inf. 24-04-17 48hs 31.000,00
Avalado   134494 ACPY270300245 CREDICOOP  191  SAN  Sin  Sin Inf. 27-03-17 48hs 35.500,00
Avalado   134495 ACPY270400276 CREDICOOP  191  SAN  Sin  Sin Inf. 27-04-17 48hs 35.500,00
Avalado   134496 ACPY270500368 CREDICOOP  191  SAN  Sin  Sin Inf. 27-05-17 48hs 35.500,00
Avalado   134497 ACPY180600312 ICBC  015  LANUS  Sin  Sin Inf. 18-06-17 48hs 30.800,00
Avalado   134498 ACPY070300236 CREDICOOP  191  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 07-03-17 48hs 25.000,00
Avalado   134499 ACPY271000269 MACRO  285  SAN RAFAEL  Sin  Sin Inf. 27-10-16 48hs 60.000,00
Avalado   134500 ACPY171100256 MACRO  285  SAN RAFAEL  Sin  Sin Inf. 17-11-16 48hs 60.000,00
Avalado   134501 ACPY130300192 NACION  011  SASTRE  Sin  Sin Inf. 13-03-17 48hs 15.000,00
Avalado   134502 ACPY300300687 NACION  011  SASTRE  Sin  Sin Inf. 30-03-17 48hs 15.000,00
Avalado   134503 ACPY060400186 NACION  011  SASTRE  Sin  Sin Inf. 06-04-17 48hs 13.000,00
Avalado   134504 ACPY110400222 NACION  011  SASTRE  Sin  Sin Inf. 11-04-17 48hs 13.000,00
Avalado   134505 ACPY130400214 NACION  011  SASTRE  Sin  Sin Inf. 13-04-17 48hs 13.000,00
Avalado   134506 ACPY170400249 NACION  011  SASTRE  Sin  Sin Inf. 17-04-17 48hs 13.000,00
Avalado   134507 ACPY270400274 NACION  011  SASTRE  Sin  Sin Inf. 27-04-17 48hs 8.000,00
Avalado   134508 SOLI010600020 MACRO  285  771  Sin  Sin Inf. 01-06-17 48hs 500.000,00
Avalado   134509 FEDE251100101 HSBC  150  CASA  Sin  Sin Inf. 25-11-16 48hs 1.079.800,00
Avalado   134510 GARA160700586 SANTANDER  072  471  Sin  Sin Inf. 16-07-17 48hs 300.000,00
Avalado   134511 GARA170600650 SANTANDER  072  471  Sin  Sin Inf. 17-06-17 48hs 300.000,00
Avalado   134512 GARA240600581 SANTANDER  072  471  Sin  Sin Inf. 24-06-17 48hs 300.000,00
Avalado   134513 GARA010700448 SANTANDER  072  471  Sin  Sin Inf. 01-07-17 48hs 300.000,00
Avalado   134514 GARA200701255 SANTANDER  072  471  Sin  Sin Inf. 20-07-17 48hs 300.000,00
Avalado   134515 GARA240700512 SANTANDER  072  471  Sin  Sin Inf. 24-07-17 48hs 300.000,00
Avalado   134516 GARA300602782 SANTANDER  072  368  Sin  Sin Inf. 30-06-17 48hs 200.943,57
Avalado   134517 GARA300701658 FRANCES  017  476  Sin  Sin Inf. 30-07-17 48hs 155.571,39
Avalado   134518 GARA300602783 HIPOTEC.  044  51  Sin  Sin Inf. 30-06-17 48hs 2.000.000,00
Avalado   134519 GARA260500591 HIPOTEC.  044  51  Sin  Sin Inf. 26-05-17 48hs 208.720,06
Avalado   134520 GARA240500504 HSBC  150  634  Sin  Sin Inf. 24-05-17 48hs 118.582,41
Avalado   134521 GARA240500505 HSBC  150  634  Sin  Sin Inf. 24-05-17 48hs 297.388,60
Avalado   134522 GARA240500506 HSBC  150  634  Sin  Sin Inf. 24-05-17 48hs 346.214,56
Avalado   134523 GARA240500507 HSBC  150  54  Sin  Sin Inf. 24-05-17 48hs 458.427,82
Avalado   134524 GARA270500620 HSBC  150  54  Sin  Sin Inf. 27-05-17 48hs 375.049,76
Avalado   134525 GARA270500621 HSBC  150  54  Sin  Sin Inf. 27-05-17 48hs 375.049,76
Avalado   134526 GARA240500508 HSBC  150  54  Sin  Sin Inf. 24-05-17 48hs 375.049,76
Avalado   134527 GARA240500509 HSBC  150  54  Sin  Sin Inf. 24-05-17 48hs 375.049,76
Avalado   134528 GARA240500510 HSBC  150  54  Sin  Sin Inf. 24-05-17 48hs 292.276,27
Avalado   134529 GARA300602784 HSBC  150  54  Sin  Sin Inf. 30-06-17 48hs 194.833,59
Avalado   134530 GARA300602785 HSBC  150  54  Sin  Sin Inf. 30-06-17 48hs 126.773,37
Avalado   134531 GARA300602786 HSBC  150  54  Sin  Sin Inf. 30-06-17 48hs 291.227,21
Avalado   134532 GARA300701659 HSBC  150  54  Sin  Sin Inf. 30-07-17 48hs 400.000,00
Avalado   134533 GARA300701660 HSBC  150  54  Sin  Sin Inf. 30-07-17 48hs 400.000,00
Avalado   134534 GARA300701661 HSBC  150  54  Sin  Sin Inf. 30-07-17 48hs 400.000,00
Avalado   134535 GARA300701662 HSBC  150  54  Sin  Sin Inf. 30-07-17 48hs 309.285,92
Avalado   134536 GARA300502085 PATAGONIA  034  355  Sin  Sin Inf. 30-05-17 48hs 294.942,26
Avalado   134538 ACPY280400322 BAPRO  014  ALEJANDRO  Sin  Sin Inf. 28-04-17 48hs 35.500,00
Avalado   134539 ACPY280500329 BAPRO  014  ALEJANDRO  Sin  Sin Inf. 28-05-17 48hs 35.500,00
Avalado   134540 ACPY100300500 GALICIA  007  SAN JUAN  Sin  Sin Inf. 10-03-17 48hs 30.000,00
Avalado   134541 ACPY270600286 MACRO  285  GERLI  Sin  Sin Inf. 27-06-17 48hs 35.500,00
Avalado   134542 ACPY270300246 MACRO  285  GERLI  Sin  Sin Inf. 27-03-17 48hs 35.500,00
Avalado   134543 ACPY270400277 MACRO  285  GERLI  Sin  Sin Inf. 27-04-17 48hs 35.500,00
Avalado   134544 ACPY270500369 MACRO  285  GERLI  Sin  Sin Inf. 27-05-17 48hs 35.500,00
Avalado   134545 ACPY180300313 CREDICOOP  191  AVELLANEDA  Sin  Sin Inf. 18-03-17 48hs 34.000,00
Avalado   134546 ACPY180500303 CREDICOOP  191  AVELLANEDA  Sin  Sin Inf. 18-05-17 48hs 34.000,00
Avalado   134547 ACPY180600313 CREDICOOP  191  AVELLANEDA  Sin  Sin Inf. 18-06-17 48hs 34.000,00
Avalado   134548 ACPY180600314 ITAU  259  VALENTIN ALS  Sin  Sin Inf. 18-06-17 48hs 27.000,00
Avalado   134549 ACPY180300314 FRANCES  017  PUERTO  Sin  Sin Inf. 18-03-17 48hs 34.000,00
Avalado   134550 ACPY180400280 FRANCES  017  PUERTO  Sin  Sin Inf. 18-04-17 48hs 34.000,00
Avalado   134551 ACPY180500304 FRANCES  017  PUERTO  Sin  Sin Inf. 18-05-17 48hs 34.000,00
Avalado   134552 ACPY180300315 FRANCES  017  EMPRESA  Sin  Sin Inf. 18-03-17 48hs 82.000,00
Avalado   134553 ACPY180200301 CREDICOOP  191  LANUS  Sin  Sin Inf. 18-02-17 48hs 68.000,00
Avalado   134554 ACPY180300316 CREDICOOP  191  LANUS  Sin  Sin Inf. 18-03-17 48hs 68.000,00
Avalado   134555 ACPY180400281 CREDICOOP  191  LANUS  Sin  Sin Inf. 18-04-17 48hs 68.000,00
Avalado   134556 ACPY180500305 CREDICOOP  191  LANUS  Sin  Sin Inf. 18-05-17 48hs 68.000,00
Avalado   134557 ACPY180600315 CREDICOOP  191  LANUS  Sin  Sin Inf. 18-06-17 48hs 68.000,00
Avalado   134558 ACPY180600316 ITAU  259  BARRACAS  Sin  Sin Inf. 18-06-17 48hs 26.000,00
Avalado   134559 ACPY270300247 GALICIA  007  AVELLANEDA  Sin  Sin Inf. 27-03-17 48hs 35.500,00
Avalado   134560 ACPY270400278 GALICIA  007  AVELLANEDA  Sin  Sin Inf. 27-04-17 48hs 35.500,00
Avalado   134561 ACPY240600327 HSBC  150  FLORIDA  Sin  Sin Inf. 24-06-17 48hs 31.000,00
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 30/08/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
Avalado   134559 ACPY270300247 GALICIA  007  AVELLANEDA  Sin  Sin Inf. 27-03-17 48hs 35.500,00
Avalado   134560 ACPY270400278 GALICIA  007  AVELLANEDA  Sin  Sin Inf. 27-04-17 48hs 35.500,00
Avalado   134561 ACPY240600327 HSBC  150  FLORIDA  Sin  Sin Inf. 24-06-17 48hs 31.000,00
Avalado   134562 ACPY180300317 CREDICOOP  191  AVELLANEDA  Sin  Sin Inf. 18-03-17 48hs 58.000,00
Avalado   134563 ACPY180400282 CREDICOOP  191  AVELLANEDA  Sin  Sin Inf. 18-04-17 48hs 58.000,00
Avalado   134564 ACPY180500306 CREDICOOP  191  AVELLANEDA  Sin  Sin Inf. 18-05-17 48hs 58.000,00
Avalado   134565 ACPY180600317 CREDICOOP  191  AVELLANEDA  Sin  Sin Inf. 18-06-17 48hs 58.000,00
Avalado   134566 ACPY180300318 CREDICOOP  191  CRUCECITA  Sin  Sin Inf. 18-03-17 48hs 34.000,00
Avalado   134567 ACPY180400283 CREDICOOP  191  CRUCECITA  Sin  Sin Inf. 18-04-17 48hs 34.000,00
Avalado   134568 ACPY180600318 CREDICOOP  191  CRUCECITA  Sin  Sin Inf. 18-06-17 48hs 34.000,00
Avalado   134569 ACPY180600319 FRANCES  017  GERLI  Sin  Sin Inf. 18-06-17 48hs 30.800,00
Avalado   134570 ACPY180600320 FRANCES  017  PUERTO  Sin  Sin Inf. 18-06-17 48hs 34.000,00
Avalado   134571 ACPY050500328 FRANCES  017  MUNRO  Sin  Sin Inf. 05-05-17 48hs 28.500,00
Avalado   134572 ACPY180400284 BAPRO  014  V ALSINA  Sin  Sin Inf. 18-04-17 48hs 30.800,00
Avalado   134573 ACPY180500307 BAPRO  014  V ALSINA  Sin  Sin Inf. 18-05-17 48hs 30.800,00
Avalado   134574 ACPY180600321 BAPRO  014  V ALSINA  Sin  Sin Inf. 18-06-17 48hs 30.800,00
Avalado   134575 ACPY270300248 BAPRO  014  V ALSINA  Sin  Sin Inf. 27-03-17 48hs 32.000,00
Avalado   134576 ACPY270400279 BAPRO  014  V ALSINA  Sin  Sin Inf. 27-04-17 48hs 32.000,00
Avalado   134577 ACPY270500370 BAPRO  014  V ALSINA  Sin  Sin Inf. 27-05-17 48hs 32.000,00
Avalado   134578 ACPY010400218 SUPERVIL.  027  LANUS  Sin  Sin Inf. 01-04-17 48hs 28.000,00
Avalado   134579 ACPY180300319 NACION  011  EL PALOMAR  Sin  Sin Inf. 18-03-17 48hs 58.000,00
Avalado   134580 ACPY270300249 NACION  011  EL PALOMAR  Sin  Sin Inf. 27-03-17 48hs 54.000,00
Avalado   134581 ACPY080400238 NACION  011  EL PALOMAR  Sin  Sin Inf. 08-04-17 48hs 25.500,00
Avalado   134582 ACPY080400239 NACION  011  EL PALOMAR  Sin  Sin Inf. 08-04-17 48hs 25.500,00
Avalado   134583 ACPY180600322 COMAFI  299  PINEIRO  Sin  Sin Inf. 18-06-17 48hs 31.000,00
Avalado   134584 ACPY200400611 HSBC  150  SAN MARTIN  Sin  Sin Inf. 20-04-17 48hs 35.500,00
Avalado   134585 ACPY200500825 HSBC  150  SAN MARTIN  Sin  Sin Inf. 20-05-17 48hs 35.500,00
Avalado   134586 ACPY200600659 HSBC  150  SAN MARTIN  Sin  Sin Inf. 20-06-17 48hs 35.500,00
Avalado   134587 ACPY180500308 ICBC  015  AVELLANEDA  Sin  Sin Inf. 18-05-17 48hs 31.000,00
Avalado   134588 ACPY010500143 SUPERVIL.  027  LANUS  Sin  Sin Inf. 01-05-17 48hs 28.000,00
Avalado   134589 ACPY181100315 FRANCES  017  SAN LUIS  Sin  Sin Inf. 18-11-16 48hs 45.716,56
Avalado   134590 ACPY191000267 FRANCES  017  SAN NICOLAS  Sin  Sin Inf. 19-10-16 48hs 34.893,10
Avalado   134591 ACPY161200319 FRANCES  017  EMPRESA  Sin  Sin Inf. 16-12-16 48hs 16.751,36
Avalado   134592 ACPY230200244 SANTANDER  072  FRANCK  Sin  Sin Inf. 23-02-17 48hs 38.232,42
Avalado   134593 ACPY031100185 ICBC  015  SAN NICOLAS  Sin  Sin Inf. 03-11-16 48hs 50.000,00
Avalado   134594 ACPY081100227 ICBC  015  SAN NICOLAS  Sin  Sin Inf. 08-11-16 48hs 50.000,00
Avalado   134595 ACPY101100453 ICBC  015  SAN NICOLAS  Sin  Sin Inf. 10-11-16 48hs 50.000,00
Avalado   134596 ACPY151100694 ICBC  015  SAN NICOLAS  Sin  Sin Inf. 15-11-16 48hs 50.000,00
Avalado   134597 CUAV290100008 GALICIA  007  GODOY CRUZ  Sin  Sin Inf. 29-01-17 48hs 100.000,00
Avalado   134598 CUAV280200050 GALICIA  007  GODOY CRUZ  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs 100.000,00
Avalado   134599 GARA151001263 BERSA  386  7  Sin  Sin Inf. 15-10-16 48hs 7.600,00
Avalado   134600 GARA151001264 BERSA  386  7  Sin  Sin Inf. 15-10-16 48hs 7.600,00
Avalado   134601 GARA151001265 BERSA  386  7  Sin  Sin Inf. 15-10-16 48hs 7.600,00
Avalado   134602 GARA041000346 GALICIA  007  114  Sin  Sin Inf. 04-10-16 48hs 13.000,00
Avalado   134603 GARA111000425 GALICIA  007  114  Sin  Sin Inf. 11-10-16 48hs 13.000,00
Avalado   134604 GARA171000523 SANTANDER  072  312  Sin  Sin Inf. 17-10-16 48hs 20.000,00
Avalado   134605 GARA221000563 SANTANDER  072  312  Sin  Sin Inf. 22-10-16 48hs 20.000,00
Avalado   134606 GARA260900561 ICBC  015  198  Sin  Sin Inf. 26-09-16 48hs 17.400,00
Avalado   134607 GARA220900506 ICBC  015  198  Sin  Sin Inf. 22-09-16 48hs 18.000,00
Avalado   134608 GARA151001266 ICBC  015  198  Sin  Sin Inf. 15-10-16 48hs 7.600,00
Avalado   134609 GARA151001267 ICBC  015  198  Sin  Sin Inf. 15-10-16 48hs 7.600,00
Avalado   134610 GARA151001268 ICBC  015  198  Sin  Sin Inf. 15-10-16 48hs 20.000,00
Avalado   134611 GARA300301111 SUPERVIL.  027  43  Sin  Sin Inf. 30-03-17 48hs 30.000,00
Avalado   134612 GARA161200531 MACRO  285  369  Sin  Sin Inf. 16-12-16 48hs 30.000,00
Avalado   134613 GARA160100531 MACRO  285  369  Sin  Sin Inf. 16-01-17 48hs 30.000,00
Avalado   134614 GARA160200427 MACRO  285  369  Sin  Sin Inf. 16-02-17 48hs 30.000,00
Avalado   134615 GARA160900601 CREDICOOP  191  272  Sin  Sin Inf. 16-09-16 48hs 30.000,00
Avalado   134616 GARA141000540 CREDICOOP  191  272  Sin  Sin Inf. 14-10-16 48hs 30.000,00
Avalado   134617 GARA141100546 CREDICOOP  191  272  Sin  Sin Inf. 14-11-16 48hs 30.000,00
Avalado   134618 FEDE171000041 NACION  011  AVELLANEDA  Sin  Sin Inf. 17-10-16 48hs 50.000,00
Avalado   134619 FEDE191000040 NACION  011  AVELLANEDA  Sin  Sin Inf. 19-10-16 48hs 50.000,00
Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos Ingresados 30/08/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto